PERFIL
El relé de conmutación a su paso por
cero con salida de tiristor en
antiparalelo es el relé de estado sólido más
usado en aplicaciones industriales; puede
ser utilizado para cargas resistivas,
inductivas y capacitivas.
El relé “cero crossing” se activa cuando la

Motor
o carga resistiva
CÓDIGO DE PEDIDO
GRZ4025HDP0-9000 400 25 A GRZ4840HDP0-9130 480 40 A
GRZ4810HDP0-9000 480 10 A GRZ4055HDP0-9130 400 55 A
GRZ4825HDP0-9000 480 25 A GRZ4855HDP0-9130 480 55 A
GRZ4010HDP0-9000 400 10 A GRZ4040HDP0-9130 400 40 A
Modelo
Tens. nominal
(Vca Rms)
Corriente